προχώρησε σε ψηφοφορία. 

ΥΠΕΡ ψήφισαν έξι (6) μέλη και ειδικότερα οι: Κοντζιάς Ιωάννης, Πανουργιάς Σωτήριος, Ρούσσος 

Γεώργιος, Γιαντζής Ιωάννης, Βογιατζής Κυριάκος και Σουρίλας Δημήτριος. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την επιστροφή του ποσού των 1.114,84 € (χιλίων εκατόν δεκατεσσάρων ευρώ και ογδοντατεσσάρων 

λεπτών), ως αχρεωστήτως καταβληθέντος, στη δικαιούχο Κ.Ο. του Θ., το οποίο αφορά τέλη 

καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού, τέλος ακίνητης περιουσίας και δημοτικό φόρο ηλεκτροδοτούμενων 

επιφανειών, για το χρονικό διάστημα από 24/10/2009 έως 31/12/2016.